[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря  2019 г.                                                                                     №  1806
	О внесении изменений в  постановление администрации города Ишима от 30.01.2017 № 77 «Об образовании административной комиссии города Ишима и утверждении Положения об административной комиссии города Ишима» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 13.08.2018
№  770, от 21.01.2019 № 33, от 19.03.2019 № 373, от 11.06.2019 № 724, от 02.12.2019 № 1663)

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тюменской области от 28.12.2004 № 322 «Об административных комиссиях в Тюменской области»:

1.    В постановление администрации города Ишима от 30.01.2017 № 77 «Об образовании административной комиссии города Ишима и утверждении Положения об административной комиссии города Ишима» (в ред. постановления администрации города Ишима от 13.08.2018 № 770, от 21.01.2019 № 33, от 19.03.2019 № 373, от 11.06.2019 № 724, от 02.12.2019 № 1663) внести следующие изменения:
1.1.  В приложении № 1 к постановлению слова «Граматчиков Михаил Иванович – главный инженер ОАО «Водоканал» (по согласованию);» заменить словами «Матренинских Тимофей Тимофеевич – председатель правового комитета Ишимской городской Думы (по согласованию);».
2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                       Ф.Б. Шишкин